(440) Ce texte est certainement corrompu. Nous croyons devoir lre: « avunculi videlicet patris sui,
ejusdem loci abbatis ANNa nomine, et patris sui ALBERTI, caeterorumque ». Les trois fréves Anberl d’Orléans,
Azener et Anne ou Aunon, abbé de Jumiéges (943-944) puis de St-Mesmin de Micy (944-987), avaient une
sceur, meére &’ Aubert le Vieux et aieule 4’ Aubert le Riche, auteur de la donation. -

(440 b) Ladonation fut confirmée par Albert du temps de Thierri, abbé de Jumiéges, élu aprés Robert I,
qui mourut en rorg. Thierri vécut jusqu'en 1028 : « Huic et Arpirrus DIves, senioris Arprrrr filius et
ANNONIS nepos, Fetus-Vernolinm quod monachus Gemeticensis cum prioratibus Denmz-Mariz in pago Belis-
mensi et Sancle-Mariz de Boafla in Pincesiaco donaverat, Miciacensis abbas confirmavit, » (Gallia Christ., XI,

987)- -
(440¢) Guillaume I fut abbé de Jumitges aprés 1028 et mourut en 1037 (Gallia christ., X1, 957).
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nummorum michi dederunt, ea protecto gratia, ut quousque hic cosmus volvetur, per mer hare-
desque meos ac eorum successores exinde detrimentum nunquam sustineant; et licet firmissima
pace an dissidio discordizz Franci Nortmannique vigeant, tamen p.&libata possessio tuta perenniter
sistat. Porro tributum, malivola hominum futurorum vehementer cupiditate inardescente, si decre-
verint inaltari, non plus tribnant quam nostro tempore illis concessum est dare, videlicet pro una-
quaque tonna in descensione denarios duodecim. Quod denique ipse manu propria subterfirmavi.

Signum WALE | RANNI comitis.
Signum -+ Huconis filii ejus.

Signum  ADELAIS uxoris ejus.
Ceeterum si quis ex meis posteris, auctore Diabolo et avaritize facibus accensus, hanc conven-

tionem quoctmque modo corrumpere prasumpserit, sub Patris et Filii et Spiritus Sancti maneat
anathemate, et ab omnibus sanctis Dei reprobatus et condempnatus, de libro vitae deleatur, et cum
illis inscribatur, qui diris vocibus acclamabant: Crucifigatur, Diabolo traditus, aternis incendiis
aternaliter urendus. Amen,

Acta est hac descriptio HENRICI regis temporibus.

S. Wiponis. S. Havmonis. S. Oponis.

S. NIVARDI.

S. TEDEVVINI vicecomitis.
(Extrait d'wi Registre de la Chambre des comptes. Recueil de Vyon

d’Hérouval: coll. Levrier, III, 1),

V. Charte de Hugues 111 de Meulan donnant leglise de St-Cosme
aé N. D. de Coulombs.

(1069)

Notum sit omnibus quod Hueo comes MELLENTI pro salute animee mea ac conjugis nostra
ADELAIDIS, seu pro animé genitoris mei comitis GALERANI et ODE genitricis mez, Almz Marize
ccenobii Columbensis libens concedo ecclesiam quandam, in honore §S. Cosmee ¢f Damiani in quan-